
Nagykarácsony Község Önkormányzat Képviselő-testületének 13/2015(VIII.31.) 

önkormányzati rendelete 

A képviselő-testület és szervei Szervezeti és Működési Szabályzatáról szóló 19/2013. 

(XII. 23.) önkormányzati rendelet módosításáról 

 

Nagykarácsony Község Önkormányzat Képviselő-testülete Magyarország helyi 

önkormányzatairól szóló 2011. évi CLXXXIX. törvény 143. § (4) bekezdés a) pontjában kapott 

felhatalmazás alapján, az Alaptörvény 32. cikk (1) bekezdés d) pontjában meghatározott 

feladatkörében eljárva a következőket rendeli el: 

 

1. § A képviselő-testület és szervei Szervezeti és Működési Szabályzatáról szóló 19/2013. 

(XII. 23.) önkormányzati rendelet (a továbbiakban: Rendelet) 1. melléklete helyébe az 

1. melléklet lép. 

 

2. § Ez a rendelet a kihirdetését követő napon lép hatályba, és a hatálybalépést követ 5. napon 

hatályát veszti. 

 

Nagykarácsony, 2015. augusztus 25. 

 

Müller Miklós        Szabóné Nyigrényi Judit 

polgármester                      jegyző 

 

Záradék: 

 

Kihirdettem: 2015. augusztus 31. 

 

Szabóné Nyigrényi Judit 

            jegyző 

  



1. melléklet 

13/2015. (VIII. 31.) önkormányzati rendelet 

 

 

Nagykarácsony Község Önkormányzat Képviselő-testület tagjai: 

 

Polgármester 

 Müller Miklós Nagykarácsony, Petőfi Sándor u. 27/a. 

 

Alpolgármester 

 Horváth Csaba Nagykarácsony, József Attila u. 1/a. 

 

Képviselők: 

Dukai László 

Mergl István 

Papp László József 

Ragó József 

Szabó Attila János 
 

 

Ügyrendi- Összeférhetetlenségi- és Vagyonnyilatkozatot Vizsgáló Bizottság tagjai: 

 

Elnök:  

Szabó Attila János 

 

Tagok:  

Papp László József 

Szabó Károly 

 

Pénzügyi-, Területi-, Települési- és Szervezeti Bizottság tagjai: 

 

Elnök: Ragó József 

 

Tagok: Dukai László 

  Mergl István 

  Horváth Ágoston 

  Farkas Attila 


